
Splash Meet Manager, 11.69152 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 28.06.2021 2:11 - Strana 1

10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 25 Muški/M, 100m Prsno/Breast A: Otvorena / Open
27.06.2021 - 9:55 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:06.04 Ensar HAJDER ZATU Koeln (GER) 26.05.2013
Nezvanični BiH - 18 1:06.06 Amar ŠAPČANIN STSA Banja LUka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH - 16 1:06.41 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 09.07.2016
Nezvanični BiH - 14 1:11.09 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Sarajevo (BiH) 19.06.2021
Nezvanični BiH - 12 1:19.53 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 16.10.2016

OI Tokyo 2020 JPN (B) Otvoreno/Open: 1:01.73  /  OI Tokyo 2020 JPN (A) Otvoreno/Open: 59.93
Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Adnan BEJI 22 Tunisia, TUN 1:01.75 1:04.30 692 A
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.30 34.39

2. Leonardo KORENT 15 Ljubljana, LJU 1:09.60 1:10.97 514 C
50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.97 38.02

3. Luka PREDALIČ 17 Ljubljana, LJU 1:10.14 1:10.99 514 B
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.99 37.66

4. Aleksa RADOVIĆ 20 Jadran, HN 1:10.43 1:11.22 509 A
50m: 33.17 33.17 100m: 1:11.22 38.05

5. Filip ABUTOVIĆ 16 Ljubljana, LJU 1:10.97 1:12.83 476 C
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.83 38.62

6. Amir PEHLIVANOVIĆ 17 Norrkoepings KK 1:13.91 1:13.07 471 B
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.07 39.61

7. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 21 Sharks, SA 1:10.17 1:13.50 463 A
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.50 39.94

8. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 1:16.49 1:17.07 401 C
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.07 41.13

9. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 1:12.51 1:18.00 387 B
50m: 34.55 34.55 100m: 1:18.00 43.45

10. Uroš OBRADOVIĆ 13 22.april, BL 1:17.62 1:18.03 387 D
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.03 41.72

11. Luka MARKOVIĆ 15 Napredak, KŠ 1:18.44 1:18.67 377 C
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.67 43.41

12. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 1:19.65 1:21.34 341 C
50m: 37.38 37.38 100m: 1:21.34 43.96

13. Aleksa GOLIĆ 18 Olymp, BL 1:14.33 1:23.63 314 B
50m: 38.29 38.29 100m: 1:23.63 45.34

14. Pavle MILAKOVIĆ 14 Olymp, BL 1:26.15 1:25.41 295 D
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.41 46.44

15. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 1:25.18 1:26.75 281 C
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.75 46.19

16. Pavle ĆERKETA 14 Olymp, BL 1:25.19 1:27.75 272 D
50m: 41.34 41.34 100m: 1:27.75 46.41

17. Danilo PROTIĆ 16 Borac, BL 1:25.08 1:28.46 265 C
50m: 42.29 42.29 100m: 1:28.46 46.17

18. Filip PILJEVIĆ 16 KVS Leotar,TB 1:22.52 1:28.63 264 C
50m: 40.78 40.78 100m: 1:28.63 47.85
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 25, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Andrej RAČIĆ 16 Olymp, BL 1:25.50 1:28.72 263 C
50m: 41.94 41.94 100m: 1:28.72 46.78

20. Uroš RADOŠEVIĆ 18 Aqua Star, BL 1:29.99 1:32.30 234 B
50m: 41.46 41.46 100m: 1:32.30 50.84

21. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 1:43.21 1:44.23 162 E
50m: 49.91 49.91 100m: 1:44.23 54.32

22. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL 1:54.31 1:50.46 136 E
50m: 52.39 52.39 100m: 1:50.46 58.07

23. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TR NT 2:03.35 98 E
50m: 56.37 56.37 100m: 2:03.35 1:06.98

B: 17/18 godina / years

1. Luka PREDALIČ 17 Ljubljana, LJU 1:10.14 1:10.99 514 B
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.99 37.66

2. Amir PEHLIVANOVIĆ 17 Norrkoepings KK 1:13.91 1:13.07 471 B
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.07 39.61

3. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 1:12.51 1:18.00 387 B
50m: 34.55 34.55 100m: 1:18.00 43.45

4. Aleksa GOLIĆ 18 Olymp, BL 1:14.33 1:23.63 314 B
50m: 38.29 38.29 100m: 1:23.63 45.34

5. Uroš RADOŠEVIĆ 18 Aqua Star, BL 1:29.99 1:32.30 234 B
50m: 41.46 41.46 100m: 1:32.30 50.84

C: 15/16 godina / years

1. Leonardo KORENT 15 Ljubljana, LJU 1:09.60 1:10.97 514 C
50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.97 38.02

2. Filip ABUTOVIĆ 16 Ljubljana, LJU 1:10.97 1:12.83 476 C
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.83 38.62

3. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 1:16.49 1:17.07 401 C
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.07 41.13

4. Luka MARKOVIĆ 15 Napredak, KŠ 1:18.44 1:18.67 377 C
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.67 43.41

5. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 1:19.65 1:21.34 341 C
50m: 37.38 37.38 100m: 1:21.34 43.96

6. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 1:25.18 1:26.75 281 C
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.75 46.19

7. Danilo PROTIĆ 16 Borac, BL 1:25.08 1:28.46 265 C
50m: 42.29 42.29 100m: 1:28.46 46.17

8. Filip PILJEVIĆ 16 KVS Leotar,TB 1:22.52 1:28.63 264 C
50m: 40.78 40.78 100m: 1:28.63 47.85

9. Andrej RAČIĆ 16 Olymp, BL 1:25.50 1:28.72 263 C
50m: 41.94 41.94 100m: 1:28.72 46.78
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 25, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

D: 13/14 godina / years

1. Uroš OBRADOVIĆ 13 22.april, BL 1:17.62 1:18.03 387 D
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.03 41.72

2. Pavle MILAKOVIĆ 14 Olymp, BL 1:26.15 1:25.41 295 D
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.41 46.44

3. Pavle ĆERKETA 14 Olymp, BL 1:25.19 1:27.75 272 D
50m: 41.34 41.34 100m: 1:27.75 46.41


